
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ
ΜΟΝΟKATOIKIΑΣ
ΣΤΗΝ ΠΑΛΛΗΝΗ 

(διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού)

Αθήνα, Αύγουστος 2023



Ακίνητο - Οικόπεδο με Κτίσμα, διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού , στις 15/09/2023.

Τοποθεσία

Το ακίνητο βρίσκεται επί της οδού Αλαμάνας αρ.35, στην περιοχή του Ρέματος Παλλήνης, εντός του Δήμου Παλλήνης, ΠΕ Ανατολικής Αττικής.

Περιγραφή Ακινήτου

Διώροφη Μονοκατοικία με υπόγειο, συνολικής επιφανείας 283,20 τ.μ., βρίσκεται σε οικόπεδο που έχει συνολική έκταση  4.044 τ.μ. και με χρονολογία 

αποπεράτωσης το 1986. Στον περιβάλλον χώρο υπάρχει κολυμβητική δεξαμενή καθώς και ισόγειο κτίσμα με χρήση κλειστού χώρου στάθμευσης επιφανείας

35 τ.μ. καθώς και ισόγειο κτίσμα / ξενώνας επιφάνειας 75 τ.μ.  Δεν υπάρχει υπόλοιπο δόμησης.







Η ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ

Ο πλειστηριασμός του ακινήτου, πρόκειται να πραγματοποιηθεί μέσω των ηλεκτρονικών συστημάτων πλειστηριασμού 

(ιστοσελίδα www.eauction.gr). 

Ημερομηνία Πλειστηριασμού : 15/09/2023

Τιμή 1ης Προσφοράς : 347,100 €

Μοναδικός Κωδικός : KSAQy36Obp

Link: https://www.eauction.gr/Auction/Details/0562ce1f763_3bc6427b7j1k66147ed7

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ & ΠΡΟΣΩΠΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Υπεύθυνοι επικοινωνίας:

Όλη η επικοινωνία θα πραγματοποιείται με τους:

κ. Γιάννη Παρασκευόπουλο, Γενικό Διευθυντή |📱: +30 6945 370659 |📧: y.paraskevopoulos@danos.gr

κ. Ευμορφία Αυγερίου, Retail & Leisure Dept. |📱: +30 6943 299849 |📧: e.avgeriou@danos.gr

https://www.eauction.gr/Auction/Details/0562ce1f763_3bc6427b7j1k66147ed7


ΕΛΛΑΔΑ

ΑΘΗΝΑ

Λ. Βουλιαγμένης 15, 116
36

Τηλ: +30 - 210 7 567 567

Fax: +30 - 210 7 567 267

Ε-mail: office@danos.gr

ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ

Ίωνος Δραγούμη 4, 546
24

Τηλ: +30 - 2310 244962,3

Fax: +30 - 2310 224781

Ε-mail:
info.thes@danos.gr

ΚΡΗΤΗ – ΧΑΝΙΆ

Ηρώων Πολυτεχνείου 3,
731 33, Κρήτη

Τηλ.: +30 – 28210 50900

Fax: +30 – 28210 59700

Ε-mail: info.crete@danos-
melakis.gr

ΚΡΗΤΗ – ΗΡΆΚΛΕΙΟ 

Λ. Δημοκρατίας 67,

713 06, Κρήτη

Τηλ.: +30 2810 282822

Fax: + 30 2810 282822

Ε-mail: info.crete@danos-
melakis.gr

www.danos.gr

ΚΥΠΡΟΣ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Ι. Χατζηιωσήφ 35, 2027,
Στρόβολος

Τηλ: +357 – 22317031

Fax: +357 – 22317011

Ε-mail:
sales@danos.com.cy

ΛΕΜΕΣΟΣ

Γλάδστωνος 69, 3040,

Τηλ: +357 - 25343934

Fax: +357 - 25343933

Ε-mail:
limassoldanos@danos.co
m.cy

www.danos.com.cy

ΣΕΡΒΙΑ

ΒΕΛΙΓΡΑΔΙ

Milutina Milankovica Str.
9z/I,

11070 New Belgrade

Tel.: +381 0 11 2600 603

Fax: +381 0 11 2601 571

Ε-mail: office@danos.rs

www.danos.rs

Αθήνα, Αύγουστος 2023 

www.danos-group.com

Danos – An alliance member of BNP PARIBAS REAL ESTATE
Λ. Βουλιαγμένης 15 | Αθήνα | 116 36 | Ελλάδα
T +30 210 7 567 567 | F +30 210 7 567 267 
http://www.danos-group.com


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

